
２０１７年５月１５日 

全日本学生拳法連盟所属大学 関係各位                     

 

 

                                                大会実行委員長 

                                                東日本学生拳法連盟 

                                                委員長  吉田里紗子 

 

 

 

第 30 回  全国大学選抜選手権大会  組合せについて  訂正とお詫び  

 

 

  再啓  時下益々御清栄のことと存じお慶び申し上げます。 

さて、過日、５月１０日付にてお知らせ致しました当学連が主催する『日本

拳法第３０回全国大学選抜選手権大会』における組合せ表につきまして関西外

国語大学の抽選漏れがございました。関係各位にご迷惑をお掛けしました事を

深くお詫び申し上げますとともに、別紙の通り、訂正させて戴きます。 

本件、大会を主管する東日本学生拳法連盟において、書類管理と内部の連絡

の不徹底が原因で発生してしまった事項です。今後は管理体制を見直し、連絡

ならびに確認作業を慎重に行って、このような事を起こさないよう改善致しま

すので、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

貴校のご発展ならびに部員の皆様方のご健勝を祈念し、ご挨拶とさせていた

だきます。 

敬具 

 


